附件2

报名所需材料清单

	应

  聘

教

师

岗

位
	 应

届

毕

业

生
	1
	报名登记表

	2
	身份证

	3
	就业推荐表

	4
	就业协议书（实行网签的由毕业院校就业指导部门出具证明）

	5
	优秀毕业生或综合成绩排名证明（毕业院校的就业指导部门开具，格式附后）

省级三好学生、省级优秀学生（团）干部、省级师范生专业技能大赛二等奖及以上获奖证书

	6
	要求为师范类的需提供师范类毕业生证明原件（毕业院校的就业指导部门开具，格式附后）

	7
	学历学位证书（研究生须提供本科+研究生阶段）；教育部中国留学服务中心境外学历、学位认证书（国（境）外留学回国人员须提供）

	8
	教师资格证书（择业期毕业生须提供）

	9
	普通话等级证书（择业期毕业生须提供）

	10
	主要荣誉证书

	11
	亲属关系申报表（格式附后）

	12
	材料真实性保证书（格式附后）

	在职教师
	1
	报名登记表

	2
	身份证

	3
	单位同意报考证明原件（在职在编教师须提供，格式附后）

	4
	学历学位证书；教育部中国留学服务中心境外学历、学位认证书（国（境）外留学回国人员须提供）

	5
	教师资格证书

	6
	普通话等级证书

	7
	专业技术职称证书

	8
	主要荣誉证书

	9
	其它相关证书

	10
	劳动合同及社会保险缴纳证明（非事业编制教师提供）

	11
	亲属关系申报表（格式附后）

	12
	材料真实性保证书（格式附后）

注意：
1.以上材料扫描件请按要求上传，现场资格审查当天请携带所有材料原件和复印件至招聘单位进行复审。
2.在职在编教师报名须出具经原单位签字、盖章的同意报考证明扫描件。
3.国（境）外留学回国人员报名时，应出具教育部中国留学服务中心国外（境外）学历、学位认证书。
优秀毕业生证明（样本）

XXX，身份证号为XXXXXXXXXXXXXXXXXX，系我校XXX专业在读XXX(硕士研究生、本科生），XX年XX月入学，学制XX年。

该同学拟被推荐为省级优秀毕业生。

或该同学综合排名前  %（本人名次/本专业学生数）。

特此证明。

 毕业院校就业指导部门（盖章）                                年  月  日

师范类毕业生证明（样本）
XXX，身份证号为XXXXXXXXXXXXXXXXXX，系我校XXX专业在读XXX(硕士研究生、本科生）， XX年XX月入学，学制XX年。该专业为师范类专业。
特此证明。

                  毕业院校就业指导部门（盖章）

                            年  月  日

同意报考证明（样本）

XXX，男(或女),身份证号为XXXXXX，系我校在职在编教师，任教XX学科，合同期至    年   月结束。经研究同意其参加    年   月杭州市上城区教育局所属事业单位公开招聘教师考试。

我校性质为XX（公办或民办），由XXXXXX教育局审批同意开办。

特此证明。

经手人：        联系电话：
                        单位负责人（手签）：

                            学校（盖章）

                                       年  月  日

亲属关系申报表

为严格落实回避制度，考生必须如实填报父母、配偶及兄弟姐妹等主要亲属关系，否则按违规处理，取消聘用资格。

	与本人关系
	姓名
	工作单位及职务

本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿被取消录用资格并承担一切法律责任。

考生签名(手签）：

                              年   月   日

材料真实性保证书
本人已经阅读并知晓杭州市上城区教育局所属事业单位    年   月公开招聘教职工的公告内容及报名流程，并报名应聘      （单位）   （岗位），所提交的各种信息和材料（文件、证件、证明、证书等）真实、有效。如隐瞒相关情况或提供虚假信息及材料，愿承担相关法律责任并取消录用资格。

承诺人(手签）：

                              年   月   日